ESTADO DE MATO GROSSO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
           TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2012

COMISSÃO ORGANIZADORA

             EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005

1

A Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado nº 03/2012 da

Prefeitura Municipal de Rio Branco – MT, visando atender aos Princípios constitucionais;

RESOLVE:

I – Informar sobre alterações do Edital Complementar n° 001/2012, do Teste Seletivo
Simplificado nº 03/2012;

II – Alterar o item 7.6 do referido Edital.

• ONDE SE LÊ: 7.6. – 2ª Etapa: Prova Prática será realizada no dia 25 de agosto

de 2012 das 08h  às 11h, no seguinte local:

• LEIA-SE: 7.6. – 2ª Etapa: Prova Prática será realizada no dia 25 de julho de

2012 das 08h às 11h, no seguinte local:

IV – Os demais itens do Edital Complementar nº 001/2012 permanecem inalterados.

Rio Branco – MT, em 18 de julho de 2012.

MARILEUSA ALVES DE SERQUEIRA OLIVEIRA
Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado nº 03/2012